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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12108042M

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit Proton Medical Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, pall  IVEA ,Ap 
3/1,TIRANE 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import tregtim  i pajisjeve mjekesore, diagnostikuese dhe 

lendes se pare dhe te tjera aktivitete  te pa permendura qe i 
lejon ligji.  
Blerim Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2021                Deri: 09/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OzcanÇiklatekerlio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UrimHafuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Proton Medical Consulting
E-Mail: uhscontractor@hotmail.com  
Telefon: 0685261718  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-781233-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788137-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2021 per ndryshimin e 
administratorit , largimin e z.Urim Hafuzi dhe emerimin e z.Blerim Daci .Depozitimi i 
vendimit date 20.09.2021 per ndryshimin e adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, pall  IVEA ,Ap 3/1,TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Nr.Pasurie 326, Zona Kadastrale 8120, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Daci")                      Nga data "09/09/2021             
Ne daten "09/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Urim Hafuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA844C83-55BE-41DC-8176-0F26E8C67186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0B4BE3-3711-4354-882F-8C9C0344D120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8EAB69-55AF-4ECF-8A80-C42CC1AAF901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03DD278-4C76-469E-B084-AD33899B266D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF24342-DD65-4F4C-9F69-DAF07E45B9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF24342-DD65-4F4C-9F69-DAF07E45B9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924B6DE-F12A-4DD3-8C9D-ED4745413541
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Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


